
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง 
ท ๔ ๐ / ๒๔๖๔

เร่ือง แต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๔ และมาตรา ๒๔ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน 
บุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๔๒ ประกอบกับข้อ ๒๓๖ วรรคส่ี ข้อ ๒๔๐ วรรคสอง (๒) ข้อ ๒๔๑ และข้อ ๒๔๒ 
แห่งประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานส่วนตำบล เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงาน 
บุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ประกาศ ณ วันท่ี ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๔๔๔ และแกไขเพิ่มเติมถึงบีจจุบัน 
เพื่อให้การปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง เป็น'ไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ 
อันก่อให้เกิดผลดีต่อทางราชการ ในการอำนวยความสะดวกแก่ประซาซน เกิดความรวดเร็วในการปฏิบัติ 
ราชการ กระจายความรับผิดขอบตามสภาพของตำแหน่งทางการบริหาร จึงแต่งตั้งให้ นายประกอบ จำวงค์ลา 
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง (นักบริหารงานช่าง ระดับ ต้น) เลขท่ีตำแหน่ง 
๔๖-๓-๐๔-๒๑๐๓-๐๐๑ เป็นผู้ปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง ยกเว้น

๑. งานที่มีกฎหมาย ระเบียบฯ คำส่ัง หรือหนังสือระบุว่าเป็นอำนาจเฉพาะของปลัด 
องค์การบริหารส่วนตำบล

๒. งานที่เกี่ยวกับการบริหารงานบุคคล เช่น การบรรจุ แต่งต้ัง โอน (ย้าย) และการ 
ให้คุณให้โทษแก่พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง พนักงานครูและบุคลากรทางการ 
ศึกษา

๓. งานราชการลับ
ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๔๖๔ เป็นต้นไป

ส่ัง ณ วันท่ี ๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายสมเกียรติ สารโภคา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง


